丰农业农村委发〔2023〕10号

丰都县农业农村委员会
关于丰都县包鸾镇优质新型水稻试验项目
实施方案的批复

包鸾镇人民政府：
你府报送的《关于报送丰都县包鸾镇优质新型水稻试验项目实施方案的函》（包府函〔2022〕159号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：丰都县包鸾镇优质新型水稻试验项目
二、项目法人：包鸾镇人民政府
三、建设地点：包鸾镇包鸾村、飞仙洞村
四、建设内容：发展新型水稻471亩并开展社会化服务（主要包括集中育秧、栽种、耕地及统防统治等服务）。
五、项目投资：项目总投资90万元，资金来源为2022年财政补助资金。
六、建设工期：项目建设期6个月。
七、其他：本项目以先建后补的方式实施，验收合格后拨付补助资金。

丰都县农业农村委员会
	  2023年1月5日

（此件公开发布）
[bookmark: _GoBack]

- 2 -